EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 DE 23 DE JANEIRO DE 2019

REFERENTE AO EDITAL Nº 08/2018/DIRGE/CAMPUS RIO BRANCO, DE 20 DE

DEZEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS

CURSOS TÉCNICOS E SUPERIORES DO IFAC/CAMPUS RIO BRANCO PARA O

SEMESTRE LETIVO 2019.1

O Diretor Geral do Campus Rio Branco do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Acre – IFAC, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFAC nº

340, publicada no D.O.U. nº 63, Seção 2, de 04 de abril de 2016, de acordo com as disposições da

legislação em vigentes, RESOLVE:

1. Homologar as inscrições para vagas residuais dos Cursos Técnicos e Superiores do

IFAC/Campus Rio Branco para o Semestre Letivo 2019.1, conforme segue:

Nº NOME

1 ANA CLÁUDIA LIMA DE MOURA

2 CHRISTIAN DA COSTA SALES

3 FRANCIMAR PINTO MOREIRA

4 FRANCISCO CHAGAS DA CRUZ NASCIMENTO

5 LEANDRO DA SILVA COSTA

6 MARCELA DE ALMEIDA PINTO

7 MARIA DARLENE ARAÚJO DE AZEVEDO

8 MARIA TACIONE ARAÚJO AZEVEDO

9 RODRIGO DA GAMA SANTANA

10 VANESSA CARNEIRO ANDRADE

   Rio Branco – AC, 23 de janeiro de 2019.

(Original assinado)
Wemerson Fittipaldy de Oliveira

 Diretor Geral do Campus Rio Branco